УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 919

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2024  № 2/3

О членах участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 919 участвующих в проведении адресного информирования и оповещения

избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования

на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с постановлением территориальной избирательной

комиссии Слободского района Кировской области от 22.01.2024 № 73/526 «О

членах территориальной избирательной комиссии Слободского района Кировской

области ответственных за реализацию проекта «ИнформУИК» в период

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года, на территории Слободского района

Кировской области» участковая избирательная комиссия избирательного участка

№ 919 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Состав участвующих в проведении адресного

информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о

формах голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных

на 17 марта 2024 года членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 919 с закреплением адресов домовладений согласно

приложению.

 2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную

комиссию Слободского района Кировской области.

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Слободского района в разделе Территориальная избирательная

комиссия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии  И.В. Ворошкова

Секретарь комиссии   Н.Г. Бякова

Приложение

к постановлению участковой

 избирательной комиссии

избирательного участка № 919

от 08.02.2024 № 2/3

Состав участвующих в проведении адресного информирования и

оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на

17 марта 2024 года членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 919 с закреплением адресов домовладений

№

п/п
Ф.И.О члена УИК

Статус

(координатор/

обходчик)

Адреса домовладений

1 Ворошкова Ирина Владимировна

координатор Д. Баразмы

д. без номера, д.16, д.19, д.20,

д.25,  д.30, д.31, д.45

Ул. Лесная

Ул. Заречная

Ул. Троицкая д. 27, 35

Д. Подберезы

Ул. Звездная,

Ул. Радужная

Ул. Белая

Д. Семаки

Ул. Базиликовая

Ул. Царская

Ул. Ясная

Ул. Солнечная д. 1,8,10

Д. Шихово

Ул. Земляничная

Ул. Крестьянская

Ул. Счастливая

Ул. Роз

Ул. Сиреневая

Ул. Светличная

Ул. Степная

Ул. Розовая

Ул. Ромашковая

Д.3, 12

Ул. Центральная д. 6, 9

Д. Шмагины

Ул. Владимирская

СДТ Меховщик-2

2 Плотникова Ольга Александровна

 Д. Баразмы

 ул. Яриновская,

 ул. Июльская,

 ул. Луговая

Д. Подберезы

Д. 1,4,6А,7,14, 15, 24, 27, 33, 37,

37А, 42, 61, 69, 71А, 79

Ул. Олимпийская

Ул. Дмитрия Яровикова

Д. Семаки

Ул. Новая д. 23,24, 34

Ул. Лунная

Д. Шихово

Ул. Центральная д 8

Ул. Весенняя

Ул. Возрождения

Ул. Дачная

Ул. Светлая

Ул. Рассветная

Ул. Садовая

Д. Шмагины

Ул. Лесная

Ул. Сосновая

Ул. Конюшенный проезд

Ул. Крайняя

Ул. Приозерная

Ул. Линейная

Ул. Радужная

Ул. Звездная

3 Бякова Наталья Геннадьевна

Д. Баразмы

ул.Парковая,

ул. Сосновая,

ул. Янтарная

Д. Подберезы

Ул. Александровская

Ул. Николаевская

Ул. Рождественская

Ул. Малая Никольская

Ул. Спасская

Ул. Яблочная

Д. Семаки

Ул. Заречная

Ул. Сплавная

Д. Шихово

Ул. Центральная 17

Ул. Солнечная 1А, 1Б

Ул. Молодежная

Д. Столбово Д. Моргуновы

4 Гмызина Алена Сергеевнна

Д. Семаки

Ул. Солнечная д. 11,12, 12А, 17,

19, 21, 23, 26, 29, 31, 36

Д. Трушковы

Д.3

Ул. Беляевская

Ул. Венская

Ул. Весенняя

Ул. Елисеевская

Ул. Лазурная

Ул. Полевая

Ул. Проезжая

Ул. Солнечная

Ул. Таежная

Ул. Уникальная

Ул. Цветочная

Ул. Южная

Д. Шихово

Ул. Центральная д.3

5 Ковалева Елена Николаевна

Д. Семаки

Ул. Центральная

Ул. Новая д. 1, 5, 10, 22

Д. Трушковы

Ул. Новая

Ул. Вятская

Д. Шихово

Ул. Перспективная

Ул. Снежная

Ул. Дружная

Ул. Есенинская

Ул. Аллея 70 лет Победы

Ул. Береговая

Ул. Парковая

Ул. Прибрежная

Ул. Центральная д. 2

Ул. Центральная д. 5

Д. Шмагины

Ул. Александровская

Ул. Ангарская

Ул. Сиреневая

6 Гусева Вероника Юрьевна

Д. Баразмы

ул.Северная,

ул. Покровская

Д. Подберезы

Ул. Цветочная

Ул. Ивановская

Ул. Юго-Западная

Ул. Луговая

Ул. Заветная

Д. Шихово

Ул. Цветочная

Ул. Беляевская

Ул. Заречная

Ул. Айвазовского

Ул. Васнецова

Ул. Левитана

Ул. Лермонтова

Ул. Лесная

Ул. Прудная

Ул. Репина

Ул. Сурикова

Ул. Фонвизина

Ул. Центральная д. 4

Д. Шмагины

Ул. Добрая

7 Столбова Ирина Викторовна

Д. Шихово

Ул. Полевая

Ул. Рубиновая

Ул. Славянская

Ул. Майская

Ул. Лазурная

Ул. Радужная

Переулок Славянский

Ул. Рябиновая

Ул. Центральная д. 1 кв. 17-23

Ул. Центральная д.7

Д. Шмагины

Ул. Лунная

Ул. Лазурная

4, 6А, 7, 8А, 11, 36

Д. Силяновы, д. Запиваловы

8 Кудрявцева Татьяна Валерьевна

Д. Баразмы

ул. Троицкая 3,5,11,13,17,19,

 ул. Невская

Д. Подберезы

Ул. Ежевичная

Ул. Медовая

Д. Трушковы

Ул. Зеленая

Ул. Молодежная

Ул. Раменская

Д. Шихово

Ул. Мира

Ул. Луговая

Ул. Зеленая

Ул. Кедровая

Ул. Строителей

Ул. Центральная д. 1 кв. 1-16

Ул. Центральная 10

Д. Шмагины

Ул. Чудесная

______